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П Р О Г Р А М А  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална Самоуправа (,,Сл. весник на 

РМ” бр.5/2002), а во врска со член 20 од Законот за урбанистичко планирање (,,Сл. весник на 

РСМ”бр. 32/20) , член 132, став 1, член 82 став 1 точка 6 од  Статутот на општина Кавадарци 

(,,Сл. гласник на Oпштина Кавадарци” бр.8/05……64/20), 

Советот на Општина Кавадарци на 52-та седница одржaна  на ден  17.02.2021 година,  

донесе   

  
П Р О Г Р А М А 

За изменување и дополнување на Програмата  

за изработка на урбанистички планови во Општина Кавадарци за 2021 година  

 

 Во Програмата за изработка на урбанистички планови во Општина Кавадарци за 2021 

година (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.66/20), се врши следната измена и 

дополнување: 

Глава: IV. Урбанистички планови финансирани од  правни и физички лица, се 

додава нова точка 50 која гласи: 

 

,,Детален урбанизтички план за УЕ7, дел од Блок 7,1 ,,Велком Трејд,,  Општина 

Кавадарци. 

Површина на планскиот опфат-4,3 ха. 

Граница на планскиот опфат: 

-на север –граница на град Кавадарци 

-на запад-осовина на Индустриска улица,,1,, предвидена со ДУП 

-на југ-Сервисна  улица,,6,, 

-на исток – Осовина на сервисна улица 29 по ГУП 

 

Намена по ГУП: 

 -Е2 –комунална супраструктура; 

-Г2-лесна и незагадувачка индустрија 

-Г3-сервиси 

-Г4-стоваришта,,. 

 

Во останатиот дел Програмата останува непроменета. 

             

Член 2  

Бр.08-888/11                    СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   

17.02.2021 година                                         Претседател, 

К А В А Д А Р Ц И                                     Ристо Сакалиев  
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ЛЕД осветлување Количина Опис 

 498 плафонски светилки 

 60 надградна панел ЛЕД светилка 

 305 надградна панел ЛЕД светилка 

 65 надградна панeл ЛЕД светилка 

 32 ЛЕД рефлектор 

 11 ЛЕД панична светилка 

Оградување Количина Опис 

 1 Алуминиумска сигурносна 

ограда во должина од 33м 
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Kомпјутерска опрема Количина Опис 

          3 

 

 

 

 

2 

 

Асистивна технологија Количина Опис

 2 

2 

3 

1 

3 

3 

2 

3 

3 

3 

3 

нумерички стапчиња,  

модел на абакус,  

пластични монистри заз нижење 

Геометриски сет 

мали кирилични букви 

големи кирилични букви 

вага за еднаквост 

тастатура со големи копчиња 

Тракбол 

Џојстик 

одвоени кликови 
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1 

10 

1 

6 

3 

Балансна даска 

топки со различен дијаметар од  6цм до 

10цм 

геоборд игри за вежбање моторика 

пасивен и активен вежбач 

столица со физиотопка 

Интерактивен уред 32 “ Е-фан таблет



стр.    28     бр. 69  Службен гласник на Општина Кавадараци  19.02.2021 г од. 

 

Оградување за клон 

Снежана 

Количина Опис 

 2421 kg метална заштитна ограда  

 

Осветлување за клон 

Снежана 

Количина Опис 

 1 разводна табла 

 9 Декоративна паркова светилка 

 1 форел сензор 

 

Оградување за клон 

Гроздоберче 

Количина Опис 

 2681 kg метална заштитна ограда  

 2  метални порти 

 

Осветлување за клон 

Гроздоберче 

Количина Опис 

 1 разводна табла 

 7 Декоративна паркова светилка 

 1 форел сензор 

 

Осветлување за клон 

Детелника 

Количина Опис 

 1 разводна табла 

 8 Декоративна паркова светилка 

 1 форел сензор 

 

Оградување за клон 

Детелника 

Количина Опис 

 1428 кг метална заштитна ограда од столбчиња 
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 40 кг метална порта ( должина 180 см) од 

столбчиња со профил 

 

Настрешница за клон 

Детелника 

Количина Опис 

 28.5м2 стакло за покривање на настрешницата 

 

Детска качувалка клон 

Детелника 

Количина Опис 

 3 комбинирана дрвена детска качувалка 

од фино обработено брусено дрво  со 

пластичен тобоган 

 

 

 

Оградување на клон 

Детелинка 

Количина Опис 

 1,275 кг метална ограда 
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Бр.08-888/15                                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   

17.02.2021 година                                                        Претседател, 

К А В А Д А Р Ц И                                                        Ристо Сакалиев  

Реден број 

Наслов на книгата Автор ISBN -код 

Р1здавач Број на примероци Единечна цена (во 
денари) 

1. НОЕ ОКСФОДСКИ УЧЕБНИК ПО 

ПСИХИЈАТРИЈА ТОМ 1 И ТОМ 2 

МАЈ КЛ Г.ГРЕЈДЕР 

978-608259672-3 

АРСЛАМИНА 6 НА МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК 

3.318,00 

2. ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЈА НА 

СКОТ-БРАУН, ОПЕРАЦИЈА НА ВРАТ 

И ГЛАВА ТОМ 1 

МАЈКЛ ГЛИСОН 978-608259791-1 

АРСЛАМИНА 6 НА МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК 

12.575,00 

3. КЛЕТКИ, ТКИВА И БОЛЕСТИ ГУИДО МАЈНО 978-608259661-7 АРСЛАМИНА 6 НА МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК 
2.662,00 

4. ГЕНОМИКА И КЛИНИЧКА 

МЕДИЦИНА 
ДАВЕНДРА 

КУМАР 
978-608259787-4 

АРСЛАМИНА 6 НА МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК 

1.796,00 

5. БУБРЕГ ТОМ 1 И ТОМ 2 
БЕРИ 

М.БРЕНЕР 

978-608259797-3 АРСЛАМИНА 6 НА МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК 

7.684,00 

Б. КЛИНИЧКА БИОХЕМИЈ A 
ВИЛИЈАМ 

Ј.МАРШАЛ 

978-608259663-1 АРСЛАМИНА 6 НА МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК 

1.859,00 

7. АРМИРАН БЕТОН: МЕХАНИКА И 

ПРЕСМЕТКА 

ЏЕЈМС К.ВАЈТ 978-608259794-2 АРСЛАМИНА 6 НА МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК 

1.518,00 

8. 
ПРИРАЧНИК ЗА НАУКА ЗА ПОЧВИТЕ ПАН МИНГ ХУАНГ 

978-608259793-5 
АРСЛАМИНА 6 НА МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК 

3.124,00 

9. 

БИОЛОГИЈА НА МИКРООРГАНИЗМИ МАЈ КЛ Т.МАДИГАН 
978-608259665-5 

АРСЛАМИНА 6 НА МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК 

3.430,00 

10. ХАРПЕРОВА ИЛУСТРИРАНА 

БИОХЕМИЈА 
РОБЕРТ 

К.МАРЕЈ 
978-608259042-4 

АРСЛАМИНА 

2 НА АЛБАНСКИ ЈАЗИК 

436,00 

11. ДИНАМИКА НА КОНСТРУКЦИИ АЛАН К.ЧОПРА 978-608259137-7 
АРСЛАМИНА 

2 НА АЛБАНСКИ ЈАЗИК 

315,00 

12. 
ОСНОВИ НАВИСОКОГРАДБА ЕДГАР АЛЕН 

978-608259396-8 
АРСЛАМИНА 2 НА АЛБАНСКИ ЈАЗИК 462.00 

13. 

ВОВЕД ВО ЕКОНОМЕТРИЈА ЏЕМ СОТК 978-608259382-1 

АРСЛАМИНА 2 НА АЛБАНСКИ ЈАЗИК 249,00 

14. ПРИНЦИПИ НА КОРПОРАТИВНИ 

ФИНАНСИИ 
РИЧАРД 

А.БРЕЈЛИ 
978-608259136-0 

АРСЛАМИНА 

2 НА АЛБАНСКИ ЈАЗИК 

448,00 

15. БИОЛОГИЈА 

КЕНЕТ А. МЕСОН 

978-608259792-8 АРСЛАМИНА 6 НА МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК 

4.943,00 

16. ПРОЦЕСОТ НА. ЦИВИЛИЗАЦИЈА 

ТОМ 2 
НОРБЕРТ 
ЕЛИЈАС 

978-608259668-6 
АРСЛАМИНА 6 НА МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК 

634,00 

17. 
АРХЕОЛОГИЈА РОБЕРТ Л.КЕЛИ 978-608259789-8 АРСЛАМИНА 6 НА МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК 
1.688,00 

18. 
ОКСФОРДСКИ УЧЕБНИКЗА 

СИСТЕМОТ ЗА. УПРАВУВАЊЕ НА 

САД 

ЏОН Џ.ПАТРИК 978-608259673-0 

АРСЛАМИНА 
6 НА МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК 

1.282,00 

 



стр.    32     бр. 69  Службен гласник на Општина Кавадараци  19.02.2021 г од. 

 
 



стр.    33     бр. 69  Службен гласник на Општина Кавадараци  19.02.2021 г од. 

 

 

 



стр.    34     бр. 69  Службен гласник на Општина Кавадараци  19.02.2021 г од. 

 



стр.    35     бр. 69  Службен гласник на Општина Кавадараци  19.02.2021 г од. 

 

 



стр.    36     бр. 69  Службен гласник на Општина Кавадараци  19.02.2021 г од. 

 

 

 



стр.    37     бр. 69  Службен гласник на Општина Кавадараци  19.02.2021 г од. 

 

 



стр.    38     бр. 69  Службен гласник на Општина Кавадараци  19.02.2021 г од. 

 

 



стр.    39     бр. 69  Службен гласник на Општина Кавадараци  19.02.2021 г од. 

 

 

 



стр.    40     бр. 69  Службен гласник на Општина Кавадараци  19.02.2021 г од. 

 

 

 



стр.    41     бр. 69  Службен гласник на Општина Кавадараци  19.02.2021 г од. 

 



стр.    42     бр. 69  Службен гласник на Општина Кавадараци  19.02.2021 г од. 

 



стр.    43     бр. 69  Службен гласник на Општина Кавадараци  19.02.2021 г од. 

 

 

 



стр.    44     бр. 69  Службен гласник на Општина Кавадараци  19.02.2021 г од. 

 

 



стр.    45     бр. 69  Службен гласник на Општина Кавадараци  19.02.2021 г од. 

 

 



стр.    46     бр. 69  Службен гласник на Општина Кавадараци  19.02.2021 г од. 

 



стр.    47     бр. 69  Службен гласник на Општина Кавадараци  19.02.2021 г од. 

 

 

 

                                               

 

2. 

L0-



стр.    48     бр. 69  Службен гласник на Општина Кавадараци  19.02.2021 г од. 

 



стр.    49     бр. 69  Службен гласник на Општина Кавадараци  19.02.2021 г од. 

 

  

 



стр.    50     бр. 69  Службен гласник на Општина Кавадараци  19.02.2021 г од. 

 

  

 

 

 

 

 



стр.    51     бр. 69  Службен гласник на Општина Кавадараци  19.02.2021 г од. 

 

 



стр.    52     бр. 69  Службен гласник на Општина Кавадараци  19.02.2021 г од. 

 

 

 



стр.    53     бр. 69  Службен гласник на Општина Кавадараци  19.02.2021 г од. 

 

     

 

 

 

  



стр.    54     бр. 69  Службен гласник на Општина Кавадараци  19.02.2021 г од. 

 

Советот на Општина Кавадарци на 52-та седница одржaна  на ден  17.02.2021 година,  

донесе   
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